PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

GABINETE DO PREFEITO

Alterado Pelo Decreto nº 647, de 14/11/2013
Alterado pelo Decreto nº 310, de  09/11/2012
DECRETO Nº 299, DE 14 DE SETEMBRO DE 2012.

Nomeia os membros da Junta de
Recursos Fiscais da forma que
especifica.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso de sua atribuição e consoante o disposto
no art. 71, inciso I e III, da Lei Orgânica do Município, combinado com o art. 3º da Lei
Complementar nº 115, de 22 de dezembro de 2005.

D E C R E T A :

Art. 1º Ficam nomeados os membros da Junta de Recursos Fiscais, a seguir

relacionados:

I – membros julgadores representantes do fisco:

a) Glauber Santana Aires, titular, Presidente;
b) Luely Márcia Ferreira Aires, titular, vice-Presidente;
c) Edoardo Gomes, suplente;
c) Flávia Helena Queiroz Alves de Souza, suplente; (Alterado pelo Decreto nº  310, de 9
de novembro de 2012)

d) Ivana Gomes Lima, suplente.

II – membros julgadores representantes da Procuradoria Geral do Município:
a) Moema Neri Ferreira Nunes, titular;
b) Patrícia Macedo Arantes, suplente.

I – membros julgadores representantes dos contribuintes:

a) Assossiação Comercial e Industrial de Palmas – ACIPA:

1. Célia Regina Turri de Oliveira, titular;
2. Anderson Luiz Justino Martins, suplente.

b) Conselho Regional de Contabilidade – CRC:

1. Flávio Azevedo Pinto, titular;
2. Elionete Pereira Costa, suplente.
2. Gilberto Ribas dos Santos. (Alterado pelo Decreto nº 647, de 14/11/2013)

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALMAS, aos 14 dias do mês de setembro de 2012.

PUBLICADO NO DOMP Nº 610
DE: 17/09/2012
PÁG: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

GABINETE DO PREFEITO

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

ADJAIR DE LIMA E SILVA
Secretário Municipal de Finanças